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Решение за втор циклус, 2019/20-Modeling and simulation of plastic deformation technologies and 
processes - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Име 

1 78187 98,000 

2 77550 87,400 

3 78115 79,800 

4 78332 76,600 

5 78572 75,000 

 

 


